Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 10:56
Link do produktu: https://www.abctech.pl/blok-rozdzielczy-or-lz-8207125-orno-p-14113.html
BLOK ROZDZIELCZY OR-LZ-8207/125 ORNO
Cena brutto 41,36 zł
Cena netto 33,63 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy OR-LZ-8207/125
Kod EAN 5908254828898
Producent ORNO
Opis produktu
Typ złącza: listwa zaciskowa
Dopuszczalna wartość napięcia znamionowego: 690 V ~ 1000 V AC/DC
Prąd wejściowy: max. 125 A
Liczba zacisków:  7  x 2.5 mm? ... 16 mm?
 1  x 10 mm? ... 70 mm?
Obudowa: Tworzywo sztuczne, montaż na szynie DIN, TS-35
Kolor: Biały + Niebieski
Wymiary: 71  x 29  x 45 mm
Producent / Marka: ORNO
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl